
1 
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

 SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 012-04/24-01/01 

URBROJ: 2176-01-24-55 

SISAK, 26.04.2024. 

 

Na osnovi članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske ("Narodne novine",broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko izborno povjerenstvo 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE , na sjednici održanoj  donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

o određivanju biračkih mjesta 

 

NA PODRUČJU OPĆINE VELIKA LUDINA 
 
Na području Općine VELIKA LUDINA određuju se biračka mjesta: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. MUSTAFINA KLADA, DRUŠTVENI DOM MUSTAFINA 

KLADA, MUSTAFINA KLADA 37A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u MUSTAFINA KLADA: ANDIGOLSKA 

ULICA, RATARSKA ULICA, ULICA MUSTAFINA KLADA, ULICA STARO BRDO 

 

2. Biračko mjesto broj 2. KOMPATOR, DRUŠTVENI DOM KOMPATOR, KOMPATOR 

28A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u KOMPATOR: ULICA KOMPATOR 

 

3. Biračko mjesto broj 3. RUŠKOVICA, DRUŠTVENI DOM RUŠKOVICA, RUŠKOVICA 

27 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u RUŠKOVICA: ULICA RUŠKOVICA 

 

4. Biračko mjesto broj 4. MALA LUDINA, DRUŠTVENI DOM MALA LUDINA, MALA 

LUDINA, MOSLAVAČKA 46 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u MALA LUDINA: MOSLAVAČKA 

ULICA, POPINJAČEVA ULICA 

 

5. Biračko mjesto broj 5. GRABRIČINA, OSNOVNA ŠKOLA GRABRIČINA, 

ČAZMANSKA 15 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GRABRIČINA: ČAZMANSKA ULICA 

 



2 
 

6. Biračko mjesto broj 6. VIDRENJAK, SELJAČKI DOM "MIJO STUPARIĆ", MIJE 

STUPARIĆA 30 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VIDRENJAK: CVJETNA ULICA, 

KOLODVORSKA ULICA, POLJSKA ULICA, ULICA GAJ, ULICA JURAJA 

PINTARIĆA, ULICA MIJE STUPARIĆA, ULICA SVETOG MIHAELA, ULICA 

VIDRA, VATROGASNA ULICA 

 

7. Biračko mjesto broj 7. OKOLI, DRUŠTVENI DOM OKOLI, OKOLI, CRKVENA ULICA 

86 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u OKOLI: CRKVENA ULICA, 

ČESMANSKA ULICA, LIVADARSKA ULICA, MALA ULICA, NAFTAPLINSKA 

ULICA, PLINSKA ULICA, ULICA FAZANA, ULICA JASENA 

 

8. Biračko mjesto broj 8. VELIKA LUDINA, DRUŠTVENI DOM VELIKA LUDINA, 

OBRTNIČKA 3 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VELIKA LUDINA: CVJETNA ULICA, 

DUGA ULICA, LIVADARSKA ULICA, MOSLAVAČKA ULICA, OBRTNIČKA 

ULICA, ŠKOLSKA ULICA, ULICA BREZA, ULICA SVETOG MIHAELA, 

VOĆARSKA ULICA, ZAGREBAČKA ULICA 

 

9. Biračko mjesto broj 9. GRABROV POTOK, DRUŠTVENI DOM GRABROV POTOK, 

GRABROV POTOK, ZAGREBAČKA ULICA 10 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GRABROV POTOK: FARMERSKA 

ULICA, ULICA BUKOVEC, ZAGREBAČKA ULICA 

 

10. Biračko mjesto broj 10. GORNJA VLAHINIČKA, DRUŠTVENI DOM GORNJA 

VLAHINIČKA, MOSLAVAČKA 32 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GORNJA VLAHINIĆKA: JANESOVA 

ULICA, MOSLAVAČKA ULICA, RADIĆEVA ULICA, ULICA PUŽEV BRIJEG, 

ULICA SVETOG HUBERTA, VINSKA CESTA, LUDINICA: JELENGRADSKA 

ULICA 

 

11. Biračko mjesto broj 11. KATOLIČKO SELIŠĆE, DRUŠTVENI DOM KATOLIČKO 

SELIŠĆE, MOSLAVAČKIH VINOGRADA 64 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u KATOLIČKO SELIŠĆE: JENČIKOVA 

ULICA, ULICA MOSLAVAČKIH VINOGRADA, ULICA PEŠĆENICA 

 

 
 

PREDSJEDNICA 

 

Blažena Ereš 
 

 
 

  


